Prefeitura Municipal de Franciscópolis
Avenida Presidente Kennedy Nº 250 – Centro – CEP 39.695-000

CNPJ: 01.613.394/0001-16  - FONE: 33 – 3514 8000  - ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 026/2017

LEILÃO 001/2017

O Prefeito Municipal de Franciscópolis, no uso de suas atribuições legais, e

tendo em vista o que dispõe o Art.43, VI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações,

ADJUDICA o resultado do procedimento Licitatório modalidade Leilão, tipo maior preço

acima do mínimo avaliado, nº 001/2017, de 19 de junho de 2017, para alienação de veículos,

que apontou como vendedores os proponentes abaixo relacionados, HOMOLOGAÇÃO aos

mesmos o objeto da licitação, nos termos em que os Adjudicatários venceram o leilão, nos

termos da ata de sessão de julgamento.

LICITANTE VENCEDOR: CANDIDO BENEDITO SÁ, portador do CPF 992.460.908-53

DESCRIÇÃO DOS VEICULOS:

 01 AUTOMOVEL PAS/MICROONIBUS
 COR: BRANCA

 PLACA: OOX-6930

 CHASSI: 936ZBWMMBD2094015///

 MARCA/MODELO: PEUGEOT/BOXER M330M 23S

 ANO DO MODELO/FABRICAÇÃO: 2012/2013

 COMBUSTÍVEL: DIESEL

 ESTADO DE CONSERVAÇÃO: BOM

 MÍNIMO AVALIADO R$: 30.000,00 (Trinta mil reais)

 VALOR DO LANCE: R30.000,00 (Trinta mil reais).

Franciscópolis, 21 de junho de 2017.

EDUIR CAMARGOS ALMEIDA

Prefeito Municipal